UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LÂM THAO

–––––––––
Số: 175/UBND-VHXH

V/v tổ chức các hoạt động kỷ niệm 83
năm ngày thành lập Đảng bộ thị trấn
Lâm Thao ( 01/10/1940-01/10/2023)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Lâm Thao, ngày 26 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các nhà trường trên địa bàn;

- Các khu dân cư.

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-ĐU ngày 29/8/2023 của Đảng uỷ thị trấn
Lâm Thao về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 83 năm ngày thành
lập Đảng bộ thị trấn Lâm Thao (01/10/1940-01/10/2023); Chủ tịch UBND thị
trấn Lâm Thao yêu cầu các khu dân cư, các trường học thực hiện tốt các nội
dung sau:

1. Tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện việc treo cờ Đảng, cờ Tổ
Quốc tại cơ quan, gia đình. Thời gian thực hiện từ ngày 27/9/2023 đến hết ngày
31/10/2023.

2. Tổ chức tổng vệ sinh cơ quan, đơn vị, nhà văn hoá, các tuyến phố,
tuyến đường, ngõ trên địa bàn khu dân cư, chỉnh trang hệ thống đèn điện chiếu
sáng tại các trục đường. Thay mới các điểm bóng hỏng đảm bảo ánh sáng tại các
tuyến phố, tuyến ngõ trên địa bàn dân cư và trường học.

3. Căn cứ tình hình thực tế tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể
dục thể thao ý nghĩa, thiết thực, tiết kiệm chào mừng kỷ niệm 83 năm ngày
thành lập Đảng bộ thị trấn Lâm Thao (01/10/1940-01/10/2023). Tuyên truyền đề
cương kỷ niệm 83 năm thành lập Đảng bộ thị trấn Lâm Thao (01/10/1940-
01/10/2023) theo đề cương Đảng uỷ thị trấn đã sao gửi.

Đề nghị các khu dân cư, các trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:
   - TT Đảng uỷ, HĐND thị trấn;
   - CT, các PCT UBND thị trấn;
   - UBMTTQ, các đoàn thể TT;
   - Như kính gửi;
   - Lưu VP.

             KT. CHỦ TỊCH
             PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thị Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T14:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Thị Hân<hannt.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!